
Tereza Lakomá
Ekologické centrum Prales, Praha – Kbely
oponentní posudek bakalářské práce

A B C D E F
1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

celková kvalita projektu 1,0

rozsah práce 1,0

úplnost 1,0

věcná správnost technického řešení a detailů 1,5

věcná správnost návrhu dispozice
grafika zpracovánín

další poznámky a hodnocení

15.6.2019 Ing. Vratislav Jílek

celkové hodnocení A – výborně 1,0

#  bylo by vhodné optimalizovat tloušťku obvodových železobetonových stěn v 1.pp

# v rámci rozvodů VZT (přívod i odvod) není vhodné slučovat místnosti sociálního zázemí s ostatními místnostmi 

# bylo by vhodné navrhnout způsob likvidace dešťových vod ze sníženého prostoru 1.pp před vstupem do objektu

ATELIER ŠESTÁKOVÁ / LS 2018-2019

#  v koordinační situaci bych ještě doplnil výšky atik objektů

#  nestálo by za úvahu rozšířit hygienické zázemí m.č. 01.09 na úkor chodby m.č. 01.01?

# jste si jistá, že voděvzdorná překližka i při přelepení spar parotěsnící páskou bude mít vyšší difuzní odpor než 
vrchní hydroizolační fólie?
#  betonovou mazaninu ve skladbách podlah nutno navrhovat v min. tl. 50mm


